РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУДОГОДСКИЙ РАЙОН»
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2018 № 27/44
г. Судогда

Об утверждении Правил землепользования
и застройки МО Андреевское сельское поселение

Руководствуясь ст. 30 Градостроительного Кодекса РФ, пунктом 12 статьи
34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ (в ред. ФЗ-171 от 03.07.2016) «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», учитывая результаты публичных
слушаний (заключение от 29.03.2018, протоколы № 1-15 от 27.03.2018), Совет
народных депутатов МО «Судогодский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования Андреевское сельское поселение Судогодского района
Владимирской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов
муниципального образования «Судогодский район» от 07.07.2015 № 60/157, от
19.04.2016 № 38/13, от 22.09.2016 № 85/19, от 22.11.2016 № 107/22 «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки МО Андреевское сельское
поселение».

3. Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального
образования Андреевское сельское поселение Судогодского района
Владимирской области признать утратившими силу решения Совета народных
депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение об
утверждении и внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Андреевское сельское поселение.

4. Данное решение вступает в силу с момента официального
опубликования и подлежит размещению на официальных сайтах органов
местного самоуправления МО «Судогодский район» и МО Андреевское сельское
поселение.